

# Atezolizumab+CBDCA+nab-PAC療法（非扁平上皮・非小細胞肺癌）

2～3日目

内服 デカドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後

1日目

8日目 15日目

メインルート				側管				メインルート				
薬剤名	規格	数量						薬剤名	規格	数量		
① 生食	50ml	1V	15分					① 生食	100ml	1V	30分	
※インラインフィルター使用												
② 生食	250ml	1V	60分					② 生食	100ml	1V	30分	
テセントリク	1200mg/20mL	1V						アブラキサン	100mg	100mg/m <sup>2</sup>		
								※ 溶解後、必ず残った生食を全て抜き取り、空にしてから、必要量を充填する。				
③ 生食	50ml	1V	5分	+	生食	50ml	1V	5分				
					※インラインフィルター無しのルートへ切り替え				③ 生食	50ml	1V	5分
					生食	100ml	1V	30分				
					アブラキサン	100mg	100mg/m <sup>2</sup>					
					※ 溶解後、必ず残った生食を全て抜き取り、空にしてから、必要量を充填する。							
					生食	50ml	1V	5分				
					生食	100ml	1V	30分				
					アロキシ	0.75mg/5ml	1V					
					デキサート	3.3mg/1ml	3A					
					5%TZ	250ml	1V	60分				
					カルボプラチン	450mg/45ml	AUC=6					
						150mg/15ml						
						50mg/5ml						
					生食	50ml	1V	5分				

投与期間 3週間ごと 4～6クール